[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _14 января 2013_                                                                                            № _37

О признании утратившим силу постановления администрации

города Югорска от 02.02.2012 № 196

1. Постановление администрации города Югорска от 02.02.2012 № 196                               «Об осуществлении муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения города Югорска полномочия администрации города Югорска по исполнению публичного обязательства» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Югорский вестник» и распространяется  на правоотношения, возникшие с 01.01.2013.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Югорска Т.И. Долгодворову.

Глава администрации

города Югорска                                                                                                                  М.И. Бодак
«В регистр»